ביום 29.8.2019 המשיבים 1-3 (להלן: המשיבים) הגישו התנגדות לתוכנית. בהחלטתה מיום 20.1.2020 הוועדה המקומית דחתה את התנגדות המשיבים לגופה. על החלטה זו המשיבים הגישו ערר לוועדת הערר. בהחלטתה מיום 29.6.2020, וועדת הערר דחתה את עררם של המשיבים על הסף (להלן: החלטת ועדת הערר). נקבע, בין היתר, כי על פי סעיף 100 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה) למשיבים לא הייתה זכות להגיש התנגדות לוועדה המקומית מלכתחילה שכן לא עלה בידם להראות שיש להם אינטרס אישי שעלול להיפגע מאישור התוכנית, כך שממילא אין להם זכות להגיש ערר לוועדת הערר. בהקשר זה, צוין כי המשיבים אינם גרים בשכונת נווה דוד ואינם בעלי נכסים בה; וכי מקום מגוריהם נמצא במרחק של כ-2 ק"מ מתחום התוכנית ללא קו ראייה לאזור התוכנית.